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Protective plastic hose 13 mm 12 mm 7TCA296000R2075

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Nenndurchmesser
Aul3endurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff
Druckfestigkeit
Einsatztemperatur
Zugfestigkeit
Biegeradius, statisch
UV-bestandig
Halogenfrei
Flexibilitat

Farbe

Zulassung nach DIN EN 61386-

Zulassung nach UR
Zulassung nach CSA

Protective plastic hose 13 mm 12 mm 7TCA296000R2075 online kaufen

ET0508402
5020963002649
ABB Stotz S&J T&B
7TCA296000R2075
PAFH13/GR/50M

Kunststoff-Schutzschlauch

13mm
12mm
9mm

320N
-40...120°C
250N
35mm
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